
MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD
Odbor rozvoje města

Oznámení o výběru dodavatele
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem

Zhotovení realizační projektové dokumentace na stavbu 
„Trutnov - rekonstrukce kina Vesmír"

Systémové číslo zakázky: P20V00000039

Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele: město Trutnov
Sídlo: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov
IČ: 00278360
zastoupený: Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města

Zadavatel na základě usnesení rady města Trutnova č. 2020-588/12 ze dne 15.06.2020, 
analogicky dle ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vydává 
a oznamuje toto rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci výběrového řízení k veřejné 
zakázce s názvem „Zhotovení realizační projektové dokumentace na stavbu „Trutnov - 
rekonstrukce kina Vesmír".

Nejvhodnější nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritérium pro zadání této veřejné zakázky je 
nabídka uchazeče ROSA - ARCHITEKT s.r.o., Kryblická 428, 541 01 Trutnov, IČ 005801141, 
s nabídkovou cenou 1.923.900,00 Kč včetně DPH.

Tento účastník se zároveň vyzývá k uzavření smlouvy.

Odůvodnění výběru
Hodnotící komise hodnotila nabídky podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací 
dokumentaci. Nabídky byly seřazeny dle výše celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH, přičemž 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou byla hodnotící komisí stanovena jako nejvhodnější.

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení.

Seznam hodnocených nabídek
Pořadové

číslo
nabídky

Název a sídlo účastníka výběrového řízení Nabídková cena 
v Kč včetně DPH

1 build&build s.r.o., Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10 - Hostivař 1.815.000,00

2 JIKA-CZ s.r.o., Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 2.419.998,79
3 ROSA - ARCHITEKT s.r.o., Kryblická 428, 541 01 Trutnov 1.923.900,00
4 INS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod 2.274.800,00

IČ 00278360 ~»J IDS 3acbs2c
DIČ CZ00278360 l Fax 499 803 103

č. ú. 124601/0100 Telefon 499 803 111
Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov



Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky Název a sídlo účastníka výběrového řízení Nabídková cena 

v Kč včetně DPH
Pořadové

číslo
nabídky

1. build&build s.r.o., Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10 - Hostivař 1.815.000,00 1

2. ROSA - ARCHITEKT s.r.o., Kryblická 428, 541 01 
Trutnov 1.923.900,00 3

3. INS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod 2.274.800,00 4
4. JIKA-CZ s.r.o., Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 2.419.998,79 2

Při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení hodnotící komise zjistila, že nabídka 
účastníka build&build s.r.o., Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař, nesplňuje 
požadavky zadavatele uvedené v čí. 5 zadávací dokumentace, protože účastník předložil 
referenční zakázky, kdy se nejedná o zakázky, jejichž předmětem bylo zhotovení projektové 
dokumentace pro provedení stavby na realizaci výstavby či rekonstrukce kina obdobného 
charakteru jako je předmět plnění veřejné zakázky. Výše finančního plnění za provedené služby 
nebyla ve dvou případech uvedena, v jednom případě výše finančního plnění za provedené služby 
nedosahovala minimální požadované výše 500.000,- Kč bez DPH za jednu zakázku. Účastník 
výběrového řízení je proto z výběrového řízení vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek.

Pořadí nabídek po vyloučení účastníka build&build s.r.o., Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10- 
Hostivař.

Pořadí
nabídky Název a sídlo účastníka výběrového řízení Nabídková cena 

v Kč včetně DPH
Pořadové

číslo
nabídky

1. ROSA-ARCHITEKT s.r.o., Kryblická 428, 541 01 
Trutnov 1.923.900,00 3

2. INS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod 2.274.800,00 4
3. JIKA-CZ s.r.o., Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 2.419.998,79 2

V Trutnově 16.06.2020

Ing. Miroslav Franc 
vedoucí odboru

Stránka 2 z 2


